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Cislo

46
60
16
24
30
36
62
42
33
32
53
64
38
26
55
40
56
66
77
45
37
47
39
54
57
22
50
34
58
48
29
49
27
51
69
68
61
31
59
63
35
70

Jméno

Jan
Martin
mL. David
Tomas
JiFi
Jan
Ludvik
Alesja
Pavel
Vaclav
Jan
Arnost
Vaclav
Vojtéch
Vladislav
Jakub
Vaclav
Josef
Bronislav
Eva
Pavel
Eva
FrantiSek
Lenka
Sarka
AlZbéta
Eva
Stanislav
Karel
Eva
Libor
Vaclav
Libor
JiFi
Marie
Kamila
Jitka
Isabell
Jana
Michaela
Oldfrich
JiFi

PFijmeni

Macoun
Pekar
Ardamica
Kysela

Zak
Petroun
Ferenczi
Viskotova
Tahac
OZana
Chaloupka
Mikolasek
Jezek
Krninsky
Simek
Pricha
Valicek
Hegedus
Dvorak
Stepankova
Olsan
Klampflova
Pechek
Sontdkova
Alesova
Dirnerova
Jiraskova
Srutek
Voracek
Kutlakova
Zdenék
Binder
Horak
Smetana
Bartyzalova
Cermakova
Navarova
Costaesilva
Hubalkova
Zakova
Smida

Ruzicka

Vysledkova listina 18.rocnik - 08.06.2024

HLAVNIi ZAVOD - celkové poradi

Rocnik

1992
1991
2001
1987
1971
1964
1972
1992
1984
1964
1990
1965
1981
1977
1973
1977
1950
1966
1977
1989
1960
1964
1953
1991
1977
1982
1964
1958
1962
1983
1966
1956
1983
1953
1968
1964
1973
2012
1985
1977
1948
1954

Team

Atletika Sokol C.B
tym Klet
Lokomotiva Veseli n. Luznici
C.B.
Fit bez diet
SKI Veesin

Velesin
Kaplice
Fit bez diet
Run Team Siroky Dl
NakFi
Suchdol N/Luznici

resolution team
SK Novosedly
CZ Strakonice
BK Zahofice
RC Zahotice

Agrio Kfemze
Vrchafi, Vrchlabi
MaratonStavUpice
Spinning Eva Laskroun
C.B.

Ava
MaratonStav Upice
Maraton Stav Upice
Cyklo Velesin
Dolni Dvoristé
Cyklo Velesin
Taklet

Ciko-CR

Koncova svétla
Jankov
Fit bez diet
Tym Dejvid
tym Klet
MaratonStavUpice
Reznictvi a uzenarstvi KoZisek

Kategorie

muzi A
muzi A
muzi A
muzi A
muzi C
muzi D
muzi C
Zeny A
muzi B
muzi D
muzi A
muzi C
muzi B
muzi B
muzi C
muzi B
muzi E
muzi C
muzi B
ZenyB
muzi D
Zzeny D
muzi E
Zeny A
Zeny C
ZenyB
Zzeny D
muzi D
muzi D
Zeny B
muzi C
muzi D
muzi B
muzi E
Zzeny D
Zeny D
Zeny C
juniorky
Zeny B
Zzeny C
muzi E
muzi E

0:36:44,30
0:40:10,20
0:40:16,00
0:44.04,00
0:45:19,80
0:45:43,30
0:47:20,40
0:47:50,30
0:49:31,60
0:49:37,20
0:49:45,80
0:50:15,20
0:50:51,30
0:51:23,10
0:51:28,30
0:51:53,70
0:52:47,10
0:53:03,10
0:53:45,80
0:53:55,70
0:55:47,40
0:56:51,90
0:57:01,10
0:58:07,00
0:58:19,60
0:58:29,70
0:59:46,30
1:00:25,00
1:00:32,00
1:01:05,00
1:01:06,00
1:01:29,00
1:02:02,00
1:05:51,00
1:06:26,00
1:06:51,00
1:07:33,00
1:08:03,00
1:08:07,00
1:08:25,00
1:09:54,00
1:13:19,00
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43
44
45

67 Bohuslav  Burghardt 1991 muzi A 1:16:14,00 6
65 Martina  Bumbova 1969 Kamenictvi Bumba ZzenyD 1:17:27,00 5
43 Vladimi  Spidla 1951 MaratonStavUpice muzi E  1:35:04,00 6

CaniCross - holky/Zeny

41 Kvéta Tosilovova 1981 Vélesin CcC 1:16:46,00 1
23 Eliska Sediva 2013 Besed. Béhny CcC 2:03:11,00 2
12 Anna Koukalova 2011 Besed. Béhny CcC 2:03:12,00 3

Nordic Walking - ZENY + HOLKY

10 Sofie Kleinova 2014 NW 1:32:16,00 1
9 Sarka Kleinova 1984 NW 1:32:18,00 2
11 Alena Koukolova 1983 Besednické Béhny NW 1:39:17,00 3
13 Petra Smolenova 1983 NW 1:39:48,00 4
17 Helena Sindelifova 1975 Besednice NW 1:46:25,00 6

Nordic Walking - ZENY + HOLKY s hGlkami

14 Radka Ardamicova 1981 NW-Z 1:21:26,80 1
18 Marcela Kucerova 2010 Besednice NW-Z  1:46:20,00 2
25 Radka Smolikova 1982 Besednické Béhny NW-Z  1:46:22,00 3

NORDIC WALKING - MUZI

15 David Ardamica 1976 Ardy team NW-M 1:09:14,00 1

PRICHOZI - ZENY + HOLKY

2 Natalie Halkova 2014 JKM PRICHOZI Z 0:10:00,00 1
21 Lenka Vasovd 1973 Kamenny Ujezd PRICHOZi 7 0:11:04,00 2
4 Barbora Homolova 2014 JKM PRICHOZI Z 0:11:53,04 3
28 Barbora Zderikova 2006 FCB Stifi PRICHOZi Z 0:13:11,04 4

PRICHOZI - MUZI + KLUCI

20 Miroslav Kadlec 1976 Kamenny Ujezd >RICHOZI N 0:08:29,00 1
3 Ondrej Halek 2016 JKM >RICHOZI N 0:10:06,03 2
STARSI ZACI
51 Tomas Nevéfil 2009 Veseld atletika SZ 0:07:36,06 1
MLADSI ZAKYNE
25 Vanessa Kleinova 2012 Besed. B&hny MZA  0:02:49,05 1
11 Michaela  Brunnerovd 2012 MZA  0:03:00,05 2
MLADSI ZACI



41
48

Cislo

13
12
31
20

40

Cislo
22
50
52
53

Cislo
38
32
18
33

Cislo
19

14
44

Cislo
27
45
42

Cislo
43
16
17
34
39
26

Karel
Ondra
Jonas

Jméno
Natalie
Tereza
Magdaléna
Barbora
Hana
Alena
Eliska
Anna

Jméno
Filipp
Vaclav
Denis
Christian

Jméno
AlZbéta
Nikola
Jana
Markéta

Jméno
Denis
Ondrej
Jan
Jindfich

Jméno
Alena
Eliska
Marie

Jméno
Jindfich
Simon
Ondrej
Adam
Jan
Vitek

Safranek
Posejpal
Werner

Prijmeni
Halkova
Farkova
Koukolova
Homolova
Cizkovska
Kotlikova
Sediva
Brunnerova

Pfijmeni
Platenka
Sudik
Lexa
Heged(s

Prijmeni
Janova
Horakova
Cizkovska
Pulcova

PFijmeni
Lexa
Halek
Syrovatka
Zrzavy

Prijmeni
Karafiatova
Kyselova
Sediva

PFrijmeni
Zrzavy
Syrovatka
Miskei
Dirner
Safranek
Tahac

2012 SDH Besednice MZ
2012 SDH Besednice MZ
2012 MZ
NEJMLADSI ZAKYNE

Rocnik Team Kategorie
2014 JKM NZA
2014 Besed. B&hny NZA
2013 Besed. B&hny NZA
2014 JKM NZA
2013 TJ SK Cé&ovd NZA
2014 NZA
2013 Besed. B&hny NZA
2013 NZA

NEJMLADSI ZACI

Rocnik Team Kategorie
2013 TJ SK Cé&ovd NZ
2013 SDH Besednice NZ
2016 Lexa NZ
2019 NZ

PRIPRAVKA II. - HOLKY

Rocnik Team Kategorie
2015 Besed. Béhny P Il. - Holky
2016 P Il. - Holky
2016 TJ SK Cécova P II. - Holky
2016 Marunka P Il. - Holky

PRIPRAVKA II. - KLUCI

Rocnik Team Kategorie
2016 Team Lexa P Il. - kluci
2016 JKM P Il. - kluci
2015 SDH Besednice P Il. - kluci
2017 Atletika Kaplice P II. - kluci

PRIPRAVKA I. - HOLKY

Rocnik Team Kategorie
2017 P I. - Holky
2017 C.B. P I. - Holky
2018 Besed. Béhny P I. - Holky
PRIPRAVKA I. - KLUCI

Rocnik Team Kategorie
2017 Atletika Kaplice P I.- Kluci
2017 SDH Besednice P I.- Kluci
2018 Nové Hrady P I.- Kluci
2018 AVA P I.- Kluci
2018 SDH Besednice P I.- Kluci

2018 Kaplice P I.- Kluci

0:02:49,03
0:03:05,01
0:03:49,00

Cas
0:02:41,05
0:02:45,01
0:02:45,04
0:02:54,03
0:02:54,07
0:03:26,07
0:03:29,02
0:03:30,07

Cas
0:02:38,60
0:02:39,30
0:02:52,20

DNF

Cas
0:01:22,10
0:01:23,80
0:01:24,40
0:01:25,60

Cas
0:01:14,20
0:01:16,20
0:01:17,20
0:01:18,20

Cas
0:00:22,30
0:00:24,00
0:00:25,20

Cas
0:00:18,50
0:00:21,50
0:00:22,80
0:00:23,40
0:00:26,30
0:00:27,30
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Cislo
30
5
23
15
21
36
35
46
47

Cislo
10
29
24
37
28

Jméno
Linda
Anna
Petra

Rozarie

Lilien Anna
Nela
Magdaléna
Marie
Katefina

Jméno
Christian
Cenék
Adam
Jiti

Vilém

Pfijmeni
Homolova
Halkova
Svatova
Wernerova
Pletankova
Stepankova
Pulcova
Kyselova
Sudikova

PFijmeni
Heged(s
Karafiat
Liska
Sedivy
Karafiat

PREDSKOLNI DETI - HOLKY

Rocnik
2019
2019
2020
2019
2019
2019
2019
2021
2020

Team
JKM
JKM

TJ Sk Cedovd

TJ Sk Cecova
Marunka

C.B.
Bed. Béhny

PREDSKOLNI DETI - KLUCI

Rocnik
2019
2019
2021
2021
2022

Team
BK Zahoftcice

Besed. Béhny

Kategorie
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky
PD - holky

Kategorie
PD - KLUCI
PD - KLUCI
PD - KLUCI
PD - KLUCI
PD - KLUCI

Cas
0:00:24,03
0:00:27,00
0:00:28,08
0:00:29,05
0:00:30,00
0:00:30,03
0:00:30,09
0:00:48,00
0:01:02,00

Cas
0:00:24,03
0:00:30,05
0:00:40,08
0:01:06,05
0:01:25,09
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